
Demonta T, s.r.o.

aT

KUPNÍ SMLOUVA
o koupi věci movité (kovového odpadu, odpadu neželezných kovů a jejich slitin a papíru)

Č. 629/17
ze dne 20. 12.2016 dle ustanoveni 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ)

Demonta T, s. r. o., ul. Starobělská 593/81, sČ 700 30 Ostrava-Zábřeh

zápis vOR Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 1114

zastoupený pí. Helenou Raškovou —jednatelkou společnosti

iČ: 41034228, DIČ: CZ4 1034228
Tel: 599 502 650, 606630352, fax 595781346

PRODÁVAJÍCÍ Technické služby Karviná, a.s., Bohumínská 1878/6, PSČ 73506 Karviná

zápis vOR Krajského soudu Ostrava. oddíl B, vložka 1215

zastoupený Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA
iČ: 65138082, DIČ: CZ65 138082

Termín plnění: rok 2017
Druh věci (dále též ‚.materiál“) a jakost: kovový odpad. odpad neželezných kovů a jejich slitin a papír dle

ČSN 420030, ČSN 42 1331, EN 643, ČSN 15 1990..

Druh materiálu ajakost určuje výhradně kupující, neuplatní se 2089 OZ.

Materiál musí být zbaven chemických náplní a nesmí obsahovat výbušné, hořlavé, toxické

a další škodlivé látky.

__________

dle výskytu

____________

měsíčně dohodou mezi prodávajícíma kupujícím dle platného ceníku.

__________________

každá dodávka musí být předem avizována telefonicky. faxem nebo mailem

Splatnost fakturje 30 dnů ode dnejejich vystavení. Podkladem k Ihkturaci musí být kopie

dokladů o vydodání materiálu (dodací nebo nákladní list). Pro účely zákona č.

235/2004Sb. „o dani z přidané hodnoty“ musí být na fakturách uvedeny všechny

náležitosti. Pro účely stanoveni zdanitelného plněni bude postupováno dle 2090 OZ —

předáním prvnímu přepravci odevzdá prodávající věc kupujícímu. Tímto okamžikem

přechází vlastnické právo k věcí na kupujícího. Na základě písemného souhlasu obou

smluvních stran může dojít k vzájemnému zápočtu závazků a pohledávek.

Ostatní uiednáni Materiál bude odvezen kupujícím najeho náklad do 2 dnů po telefonické výzvě na telč.

602 502 224 —p.Sliška (p.Kněžik —tel.č. 725 730 571). Kupující může poskytnout

prodávajícímu kontejnery k nakládce kovového odpadu. Prodávající se zavazuje používat

tylo kontejnery pouze pro účely a se souhlasem kupujícího. v případě neoprávněného použití

kontejnerů prodávajícím bude kupující účtovat za pronájem kontejnerů ode dne prvního

přistaveni částku 80,- Kč/den. Pro zúčtování je rozhodující váha materiálu dle vážního lístku

u konečného příjemce, tedy u kupujícího. V případě reklamace — uplatnění práv z vadného

plnění ze strany kupujícího, nese prodávajicí veškeré povinnosti z vadného plněni včetně

nákladů nutných k odstranění vad. Prodávající odpovídá za uloženi nákladu materiálu dle

předpisů ČD.
Kupní smlouvaje uzavřena až okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Jakékoli

změny této kupní smlouvy jsou uzavřeny až podpisem dodatku v písemné formě oběma

smluvními stranami. Ustanovení 1740 odst. 2 a 3. 1757 OZ se nepoužijí. Listovní

zásilka odeslaná prostřednictvím provozovatele poštovních služeb je doručena až

skutečným převzetím příjemcem, * 573 OZ se nepoužije.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

strana obdrží jedno vyhotoveni smlouvy
Tcc lni 1u ii In K » rvi iiii, 3. S.

ul. Bi‘hum ink I X78
735 06 K;:n ii!t-Nove Mčto

KUPUJÍCÍ

O

Množství:
Kupní cena:
Dodací podmínky:
Platební oodmínkv:

Prodávající

KSČ. 629/17

Technické služby Karviná,

‘, ..

u přiľIi I

Demonta T ss.o.
ska 593,31
RAVA-;:ÍEH

Kupující

strana lze I

JOt.


